
 1 

 

 

 

 

 

 

CENOVÁ   NABÍDKA 
 

č.  063 /16 
 

firmy MSV výtahy a.s. 

 

„Poctivá práce od roku 1990“ 

 

                    My Vám nabízíme možnosti,  

                        Vy děláte rozhodnutí 
 

 

 

 

Objednatel 

 

 

Domov U Biřičky 

K Biřičce 1240 

Hradec Králové 

 

Akce 
 

Dodávka a montáž 1 ks malého výtahu 

Neprůchozí varianta 

TOV 400  

 

Datum nabídky 
 

26. září 2016 

 

 

 

 



 2 

 

OBSAH NABÍDKY: 

 

 

 

I. Prezentace společnosti                                                                           3 

 

II. Identifikační údaje společnosti MSV výtahy a.s.                               4 

 

III. Rozsah nabídky                                                                                   4 - 5 

 

 

IV. Nový osobní lanový výtah TOV 400 UNO                                        6   

 

V. Rozsah prací                                                                                          7 - 10                                                                                         

 

VI. Cena                                                                                                      11 

 

VII. Obecná ustanovení nabídky                                                              13   

 

Reference          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

I. PREZENTACE   SPOLEČNOSTI 

 

 

 

Vážení přátelé, 

 

 

společnost MSV výtahy a.s. řeší problematiku vertikální dopravy osob a nákladů pro velké i malé 

společnosti, které na nás v tomto plně spoléhají. 

Naše výrobky a služby jsou určeny těm, kdo nechtějí zbytečně utrácet a to jak při počáteční investici 

tak i provozními náklady a vyhovují lidem, kteří očekávají spolehlivé a vysoce kvalitní provedení 

výrobku či poskytnuté služby. 

My neprodáváme výtah nebo jeho servis.  

My nabízíme řešení Vašich představ a očekávání o vertikální dopravě. 

My Vaše problémy a potíže řešíme konkrétními návrhy přesně pro Vaši situaci. 

My našim klientům šetříme v průměru 22 % celkových provozních nákladů spojených s vertikální 

dopravou. 

 

Jsme výrobní společnost v oboru výtahů s 26 letou tradicí a více než 1950 realizovanými 

zakázkami. 

Nejsilnější postavení máme ve východních Čechách, neboť sídlo naší firmy je v Hradci Králové. 

Našimi významnými zákazníky jsou: Kongresové centrum Aldis, Krajský úřad Hradec 

Králové, Petrof HK, FOMA HK, Universita HK, Polikliniky V Hradci Králové, 

Východočeský deník HK, ČEZ HK, Oblastní nemocnice a poliklinika v Rychnově n. 

Kněžnou, Město Rychnov nad Kněžnou, nemocnice v Hořicích, SBD v Hradci Králové, 

Rychnově nad Kněžnou, Náchodě, Správa nemovitostí HK, výrobní společnosti,  dále 

banky, domovy pro seniory, hotely, SVJ, lázně , univerzity, střední i základní školy aj. 
Praha a střední Čechy: Památník Vítkov, Archiv hl. m. Prahy, Nádraží Libeň, Ústav pro ,                    

matku a dítě, Nemocnice Královské Vinohrady, Galerie Hollar, Fyzikální ústav, Astronomický ústav, 

bytové domy na Zbraslavi, na Palmovce, na Harfě, nemocnice Kolín , aj. 

 

Zakázky realizujeme po celé republice i na Slovensku. 

 

Naše výtahy jezdí i na českých zastupitelských úřadech v Římě, Bratislavě, Vídni a 

Lucembursku. 

 

Jako přímí výrobci umíme přizpůsobit naše výtahy zcela podmínkám a požadavkům našich zákazníků 

( rozměry, zatížení, pohon,  provedení ,vybavení atd. ). 

 

Společnost nyní zaměstnává 35 kmenových pracovníků.  

Stálí servisní technici působí v celém Východočeském kraji, v Hradci Králové, Pardubicích, 

Rychnově n/K, Vamberku, Trutnově,  Náchodě, Jaroměři, Kolíně, Jičíně a okolí.  

Zastoupení pro středočeský region máme v Praze. 

V dalších regionech zajišťují servis naší smluvní partneři. 

 

Společnost disponuje rozsáhlými a bohatě zásobenými sklady náhradních dílů, materiálů a 

jednotlivých komponent, což umožňuje operativní a rychlé řešení jakýchkoliv případných 

problémů. 

Např. jen hodnota  ND dosahuje výše 5,9 mil Kč. 

 

Mezi námi poskytované služby patří kromě klasického servisu výtahů i možnost využívat  středisko 

sdílených  služeb , pomoc při zajišťování financí na rekonstrukce výtahů z různých dotačních titulů,  

služby ostatních firem z obchodně stavebního sdružení, které zabezpečují komplexní služby a činnosti 

při rekonstrukci a revitalizaci bytových domů, i možnou účast ve volné komunitě našich zákazníků, 



 4 

která se přímo podílí svými připomínkami a návrhy na konstrukci, provedení i vybavenosti našich 

výtahů a na  poskytované služby tak, aby se co nejvíce přiblížily potřebám a požadavkům všech našich 

zákazníků.  

Toto volné uskupení slouží zejména k výměně a sdílení názorů jednotlivých uživatelů našich výrobků 

a služeb. 

 

Firma pravidelně pořádá „dny otevřených dveří“, návštěvy výstav a veletrhů ve svém oboru, školení a 

doškolování svých pracovníků i zájemců v oboru výtahářské techniky . 

Naše společnost je řádným členem Unie výtahového průmyslu České republiky a členem Evropské 

výtahové asociace ELA. 

 

Naše společnost je držitelem certifikátu kvality ISO 

 

 

 

II. Identifikační údaje firmy: 

 

obchodní firma, jméno, název MSV výtahy, a.s. 
adresa: město, PSČ Hradec Králové, 500 03 

adresa :  ulice, číslo Librantická  95 

rejstříkový soud: Krajský soud v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2445 

IČ: 27213331 

DIČ: CZ27213331 

banka: Česká spořitelna Hradec Králové 

bankovní spojení: 108 319 43 69 / 0800 

zastoupena: Pavel Větvička vedoucí OTÚ 

Jitka Větvičková  člen představenstva 

ve věci nabídky oprávněn jednat : Pavel Větvička, vedoucí OTÚ 

telefon : 606 766 356 

tel/fax : 495 545 220 

e-mail : vetvicka@msv-vytahy.cz 

 

 

III. Rozsah nabídky 

 

 

Vážený zákazníku,  

 

dovolte nám, abychom Vám tímto dokumentem předložili naši  nabídku na rekonstrukci 

Vašeho malého výtahu formou dodávky a montáže nového výtahu včetně napojení na 

stávající funkční vedení náhradního zdroje. Výtah v případě ohrožení sjede                                                          

„Rekonstrukce malého výtahu budovy Ypsilonky Domova U Biřičky 

Hradec Králové“  
  Výtah bude v rámci možnosti splňovat vyhlášku pro osoby se sníženou tělesnou 

schopností dle vyhlášky č. 398/2009 Sb a dle normy ČSN EN 81 – 70.  
 

mailto:vetvicka@msv-vytahy.cz


 5 

Naši společnost jsme Vám již představili v úvodu této nabídky. 

Následující kapitola Vám ozřejmí rozsah naší nabídky a umožní Vám si utvořit vlastní 

představu o komplexnosti naší nabídky včetně dalších možností řešení Vašich představ o tom, 

jak by měl Váš výtah fungovat, čím vším by mohl disponovat a jak by Vám mohl co nejlépe 

sloužit. 

Kromě vlastního technického řešení je předností smluvního vztahu s naší společností i 

výrobní zázemí naší firmy, které nám umožňuje vyrobit Váš výtah přesně dle Vašich 

požadavků a dispozic, zejména ve velikosti kabiny uzpůsobené rozměrům Vaší výtahové 

šachty a vybavenosti kabiny. 

Rekonstrukce bude provedena v souladu s novou normou ČSN 27 4011, ČSN EN 81-80, ve 

vysoké kvalitě dle standardu ISO 9001, který naše společnost získala v roce  2002 a 

v letošním roce jej úspěšně obhájila. 

 

 

 

IV. Nový trakční výtah TOV 400 UNO neprůchozí 

 
4.1. Základní parametry výtahu typ TOV 400 UNO – automatické dveře – šíře 800mm  

 

nosnost 400 kg   

počet stanic 6  

počet nástupišť 6  

dopravní rychlost  1 m/s  

dopravní zdvih cca 17 m  

motor el. 

výtahový stroj 
 

2,7 kW 

 

frekvenčně řízený 

šachta         šířka 

                   hloubka  

                  prohlubeň   

                  hlava šachty 

1500 mm 

1500 mm 

cca 1400 mm 

cca 3700 mm 

Zděná 

kabina       šířka 

                  hloubka 
950 mm - světlost 

1100 mm – světlost 

Nutnost přesného zaměření, 

výtahovou klec vyrobíme 

přesně na míru bez 

příplatku !!! 

 

kovová, neprůchozí 

provedení NEREZ DEKOR 

kabinové dveře   šířka 

                            výška 
800 mm 

2000 mm 

typ: Automatické 

teleskopické v provedení 

NEREZ DEKOR 

 

šachetní dveře  šířka 

                         výška 

                         šířka rámu 

                         výška rámu 

800 mm 

2000 mm 

1050 mm 

2126 mm 

typ: Automatické 

teleskopické v provedení 

NEREZ DEKOR 

 

řízení  Jednoduché, nebo sběrné 

s napojením na stávající 

záložní zdroj 



 6 

V. Rozsah prací 

 

Modernizaci  Vašeho výtahu navrhujeme provést dle jednotlivých 

technologických celků. 

Některé komponenty si můžete vybrat dle vlastních požadavků a 

představ o tom, jak by měl Váš výtah vypadat a v jakém stupni 

výbavy, komfortu a ovládání  by Vám výtah nejvíce vyhovoval.  

 
 

 

5.1. Kompletní nová elektroinstalace 

 

Elektroinstalaci nabízíme ve formě kompletního modernizačního celku, který je učený 

k úplné výměně původních elektrických částí trakčních výtahů. Instalací tohoto souboru 

budou splněny beze zbytku požadavky norem ČSN EN 81-80, EN 81.1, EN 12015, EN 12016 

a zároveň výrazně vylepšeny důležité funkce výtahu, jako např. spolehlivost výtahu  

( minimalizace výpadků ), komfort jízdy, garance plynulých rozjezdů a přesných dojezdů do 

stanice, možnost propojení více výtahů do skupinového řízení apod. ( netýká se Vašeho 

případu ). 

Zároveň výrazně prodlužuje životnost výtahového stroje, přináší výraznou úsporu el. energie 

apod. 

 

Elektrosystém výtahu je tvořen  pěti hlavními částmi ( 5.1.1. – 5.1.5. ): 

 

 

Kompletní nová elektroinstalace 

 
 

5.1.1. Elektroinstalace strojovny vč.  mikroprocesorového rozvaděče – 

Otevřený systém 

Automatické zasílání SMS zpráv v případě poruchy 

výtahu servisnímu pracovníkovi   
mikroprocesorový rozvaděč závěsného typu  s frekvenční regulací motoru 

možnost jednoduchého, nebo obousměrného sběrného systému 

možnost nastavení –otevírání a zavírání automatických dveří – od 2 do 24 

sekund 

možnost nastavení – rychlost zavírání a otevírání automatických dveří dle 

potřeby a přání  zákazníka 

omezovač rychlosti 

uzamykatelný hlavní vypínač 

osvětlení strojovny 

 

 

 

 

 



 7 

5.1.2. Elektroinstalace výtahové šachty 

poziční systém ( snímače polohy ) osvětlení šachty 

elektrorozvody v šachtě vlečné kabely 

STOP spínač v prohlubni zásuvka do prohlubně 

koncové spínače držáky magnetu + magnety 

 

 

 

5.1.3. Elektroinstalace kabiny výtahu 

revizní jízda na kabinu zařízení „vážení“  - přetížení na kabinu 

svorkovnice klece osvětlení kabiny – LED diody 

doplňkový instalační materiál koncový vypínač na střeše kabiny 

   

   

5.1.4. Ovladače nástupišť a kabiny 

přivolávače na nástupištích (nerezový štít ) 

v provedení „antivandal“  

ovladačová komb. v kabině –nerezový štít 

v provedení antivandal  

poloh. a směr. signalizace v 

každé stanici 

polohová signalizace ( číslice ) 

dorozumívací zařízení ( intercom  - GSM ) tlačítka s označením jednotlivých stanic 

tlačítko zvonku tlačítko urychlení zavírání a otvírání dveří 

příjezdový gong signalizace přetížení kabiny 

    

 

 

5.1.5. Frekvenční měnič 

snížení úrovně hodnoty proudové špičky při 

rozjezdu výtahu 

plynulý rozjezd i dojezd kabiny výtahu do 

stanice 

nižší energetická náročnost ( úspora až 50 % ) prodloužení životnosti lan a lanovnice 

nižší uvolněné teplo přesnost zastavení výtahu ve stanici ( +/- 2 mm ) 

prodloužení životnosti motoru snížení opotřebení stroje, brzdy 

 

 

 

 

5.2. Strojovna v horní části výtahové šachty. 

 

Instalace nového odpruženého ocelového roštu roznášejícího tíhu stroje v horní části 

výtahové šachty.  

 

 

 

5.3. Výtahový stroj  

 

Nový bezpřevodový výtahový stroj. 

Součástí nabídky je i dodávka nosných lan, doplnění krytu trakčního kotouče a zařízení proti 

vypadnutí lan. 

 

 



 8 

 

 

5.4. Kabina výtahu + kabinové dveře 

 

Kabina je vyráběna přesně na míru dle individuálních dispozic zákazníka 

tak, aby byla v maximální míře využita velikost šachty s ohledem na užitné 

vlastnosti výtahu. Kabiny jsou vyráběny v několika modifikacích a stupních 

výbavy, zcela dle požadavku zákazníka. 
 

 

Provedení kabiny 

vnitřní povrchová úprava strop +  stěny:  NEREZ DEKOR 

vnější provedení zábradlí na kabinu 

Nový rám klece + obousměrné zachycovače 

vážení zatížení kabiny 

Nové vodící čelisti 

Nové samovazače 

obousměrné zachycovače 

práškový nástřik dle RAL 

vybavení interiéru kabiny osvětlení: bodové svítilny v nerezových rámečcích ( LED diody ) 

nerezové okopové lišty 

rohové lišty 

nerezové madlo 

zrcadlo  

prahová deska 

podlahová krytina Altro v barvě dle vzorníku 

dorozumívací zařízení –intercom pomocí GSM brány 

 

 

 

 

Kabinové dveře Šachetní dveře 

varianta šířka typ šířka typ 

TOV  400 800 mm Automatické 

teleskopické  
800 mm Automatické 

teleskopické  

provedení NEREZ DEKOR NEREZ DEKOR 

 

 

 

 

5.5. Protizávaží - stávající 

 

Slouží k vyvažování hmotnosti klece. Její hmotnost je přesně vypočítána, aby byla 

zabezpečena dokonalá trakce výtahu, díky které dochází k úspoře el. energie. Protiváhy jsou 

vyráběny v široké škále rozměrů , jsou flexibilní pro použití různých typů lan, vodítek, vedení 

a zavěšení. 

- kryt protiváhy 

- nárazníky pod protiváhu 



 9 

 

5.6. Šachetní dveře  
 

Nové moderní šachetní dveře s tichým zavíráním zvyšují bezpečnost a komfort uživatele 

výtahu. Jsou jednou z nejdůležitějších bezpečnostních částí výtahu. 

 

 

5.7. Šachta výtahu 

 
- vyčištění stávajících kovových částí 

- doplnění certifikovaných nárazníků 

- vybílení výtahové šachty 

 

 

      

5.8. Ostatní práce a dodávky  
 

-     stavební práce spojené s dodávkou a montáží šachetních dveří                                                     

-     dodávka a montáž nového odpruženého rámu pod výtahový stroj 

-     přípomocné práce 

-     dodání průvodní dokumentace 

-     instalace nových tabulek a návodů dle ČSN 

      projektovou dokumentaci zohledňujicí stavební dispozice a technické podmínky  

      konkrétního typu výtahu 

-     statický výpočet a dokumentaci 
- zaměření skutečného stavu stavební připravenosti 

- dodávku a montáž nového výtahu 

- oleje a mazadla na danou akci 

- tabulky a provozní předpisy v předepsaném provedení a rozsahu 

- osvětlení šachty 

- lešení do výtahové šachty 

- stavební práce související s danou akcí 

- provedení zkoušky po rekonstrukci výtahu 

   

          

Požadovaná stavební připravenost ze strany investora : 

 

- přívod elektrické energie 

- manipulační  a skladové prostory 

           

 

 

 

 

 

 

 



 10 

VI. Cena 

 

 

6.1.  Základní parametry výtahu typ TOV 400 UNO – neprůchozí  

 
 

Kompletní cena Kč za 1 výtah – 

bez DPH 

739.000,-- 

Nouzový sjezd 0,-- 

Napojení na stávající funkční 

vedení náhradního zdroje 

včetně nové elektroinstalace 

 

0,-- 

DPH 15%  110.850,-- 

CENA CELKEM za 1 ks  Kč  

vč. DPH  

849.850,- 

 

 

 

  

 

VII. Obecná ustanovení nabídky : 
 

 

Záruka na provedené dílo: 

 

24 měsíců od data předání díla bez vad a nedodělků 

60 měsíců v případě uzavření servisní smlouvy s naší společností na 

kompletní dodávku. 

 

Záruka se nevztahuje na: škody a závady způsobené 

vandalismem, živelnou pohromou, nesprávným používáním a dále 

na světelné zdroje, provozní olejové náplně, mazadla a díly či 

součásti opotřebené provozem. 
 

 

 

 

Doba realizace díla: 

 

Dle harmonogramu. 
Práce mohou probíhat i o víkendu s ohledem na nájemníky. 

Bude probíhat každodenní hrubý úklid. 

 

 



 11 

 

Technický dozor: 

Zajištěn montážním mistrem. Každý den probíhá zápis do montážního deníku a jednou týdně 

proběhne velký kontrolní den za účasti firmy MSV a.s. a výboru SVJ.  

 

 

 

Požadavky MSV: 

připojení na vodu 

místnost pro uskladnění nářadí a materiálu 

 

 

 

Termín realizace: 

Dle smlouvy – co nejdříve  

 

 

 

Platnost nabídky: 

90 dnů od data podání 

 

 

Zajištění servisu: 

Na základě uzavřené servisní smlouvy s naší společností.   

Nástup na odstraňování provozních poruch do 1 hodiny od 

nahlášení zadavatelem. 
 

 

 

Pojištění společnosti: 

Naše společnost je pojištěna na škody způsobené při její činnosti na částku 20.000.000,- Kč. 

neomezeně. 

 

 

Oprávnění k činnosti: neomezeně. 

 

 

 

Platební podmínky: 

 

Bez požadavku na zálohové platby !!!  
 
Platba bude provedena na základě  vystavené faktury po provedení díla , v případě drobných 

vad a nedodělků bude provedena úhrada do výše 90 % celkové ceny díla a 

10 % z celkové hodnoty díla bude uvolněno po odstranění případných vad a nedodělků. 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění. 
 

 

 



 12 

Nabídka je zpracována na základě provedené analýzy a současných standardů a norem. 

 

 

 

Po dokončení dodávky a montáže bude 

provedena zkouška autorizovanou osobou a 

dodána dokumentace skutečného stavu včetně 

dodání předepsaných atestů, statických výpočtů, 

návodů k obsluze a údržbě včetně mazacího 

plánu a předání značky CE. 
 

U svářečských prací budou předána příslušná oprávnění svářeče 

vč. svářečského průkazu 

 
 

Na výtah bude udělen certifikát CE. 

 

 

 
          

 

 
Věříme, že i ve Vašem případě budeme schopni nabídnout a realizovat služby dle Vašich 

představ a požadavků. Jsme připraveni operativně se těmto požadavkům podřizovat a nabídku 

upravit dle Vašich požadavků. 

 

 Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

 

 

 

 
 

       Pavel Větvička 

                                                                                  Člen představenstva 

       Vedoucí obchodně technického úsek 

V Hradci Králové 26.09.2016 

 

 



 13 

 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

 
  

“Dodávka a montáž osobního výtahu TOV 400 UNO na 

adrese Domov U Biřičky Hradec Králové“ 

  
Já  níže  podepsaný   

 

Pavel Větvička - člen představenstva, jako statutární zástupce, oprávněný jednat za společnost 

MSV – výtahy a.s., se sídlem Librantická 95, 500 03 Hradec Králové, jejímž prostřednictvím 

zabezpečuje zhotovitel odbornou způsobilost,  prohlašuji , že : 

 

Garantujeme nezávislost servisních prací na dodavateli. 

Naše komponenty dodané na Váš výtah budou nové, tj. bude se jednat o jejich první uvedení 

do provozu. Jsou běžně dostupné a rozvaděč, kterým je výrobce RV Vsetín, nebo COMMING 

Chrudim není kódovaný s otevřeným systémem.  

 

firma MSV výtahy a.s. nemá žádné nedoplatky vůči jiným subjektům a státním 

orgánům (zdravotní pojištění, sociální zabezpečení, příspěvek na státní zaměstnanost, 

daňové nedoplatky). 

 

- na majetek firmy MSV výtahy a.s. nebyl prohlášen konkurz a ani nebylo zahájeno 

konkurzní nebo vyrovnávací řízení, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut 

pro nedostatek majetku úpadce, firma není v likvidaci. 

 

- firma MSV výtahy a.s. nebyla pravomocně odsouzena pro trestní čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče, nebo pro trestný čin hospodářský 

nebo trestný čin proti majetku 

 

- firma MSV výtahy a.s nebyla v posledních třech letech disciplinárně potrestána podle 

zvláštních předpisů upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí 

s předměte zakázky. 

 

 

Toto  prohlášení  činím  na  základě  své  jasné, srozumitelné, svobodné  a  omyluprosté  vůle 

a jsem  si  vědom  všech  následků  plynoucích  z uvedení  nepravdivých  údajů. 

 

 

 

V Hradci Králové                 

Dne 26.09.2016  

                                                                                        

                                                                                    Pavel Větvička člen představenstva 

                                                                           MSV – výtahy a.s. 

 

 
 



 14 

 

 

 

 

 Plán rekonstrukce výtahu 

DD Hradec Králové 
 

 

1. týden - 48. týden 2016 

 

- demontáž staré elektroinstalace včetně rozvaděče 

- demontáž stávajícího stroje 

- demontáž stávajícího ostění klece včetně rámu klece 

- montáž lešení do výtahové šachty 

- dodávka nového rozvaděče, rámu klece, výtahové klece, výtahového 

stroje, výtahových dveří + drobného materiálu 

  

 

 

 

2. týden – 49. týden 2016 

 

- montáž nového rozvaděče 

- montáž nového rámu klece 

- demontáž starých šachetních dveří 

- montáž nových šachetních dveří 

-  stavební práce související s úpravou – zazděním 6 ks dveří 

 

 

3. týden – 50. týden 2016  

 

- montáž uvnitř šachty a strojovny 

- montáž nové výtahové klece 

- montáž elektroinstalace včetně napojení na nouzový zdroj 

- malířské práce 

- dokončovací práce 

- zkouška autorizovanou osobou 

- předání výtahu do provozu 
 


